
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 053/2021, de 08/03/2021 

 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO 

SELETIVO - EDITAL Nº 01/2021 - 

UDESC - PARA PROFESSOR 

SUBSTITUTO. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1- Homologar o resultado do Processo Seletivo para professor substituto Edital 01/2021 - 

UDESC, conforme segue: 

 

 Área de conhecimento: ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E LEGISLAÇÃO RURAL 

Luiz Paulo Rauber – 1º Lugar 

Deivid Luis Vieira Stefen - 2º Lugar 

 

 Área de conhecimento: FENÔMENOS DE TRANSPORTE  

Paula Andressa Wunderlich de Andrade - 1º Lugar 

 

 Área de conhecimento: SOCIOLOGIA E EXTENSÃO RURAL  

Marielen Priscila Kaufmann - 1º Lugar 

Moisés Savian - 2º Lugar 

 

 Área de conhecimento: CONSTRUÇÕES RURAIS 

Helena Cristina Vieira - 1º Lugar 

Eder Alexandre Schatz Sá - 2º Lugar 

 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC  

 

 

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

06
92

3/
20

21
 e

 o
 c

ód
ig

o 
6T

1Z
3Z

Q
2.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o 

e 
fo

i a
ss

in
ad

o 
ut

ili
za

nd
o 

A
ss

in
at

ur
a 

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 C

LÓ
V

IS
 E

LI
S

E
U

 G
E

W
E

H
R

 e
m

 0
8/

03
/2

02
1 

às
 1

7:
05

:2
0,

 c
on

fo
rm

e 
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º 
39

, d
e 

21
 d

e 
fe

ve
re

iro
 d

e 
20

19
.

5


